

## Przedmiar

Remont drogi gminnej w miejscowości Zbuczyn (ul. Świerkowa)

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
<b>Roboty przygotowawcze</b>				
1	KNR 2-01 0119/03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	km	0,088
2	KNR 2-31 0103/05	Profilowanie i zagęszczanie mechaniczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii V-VI		
		droga 88*4	m2	352
		włączenie (8+4)/2*3	m2	18
		razem	m2	370
<b>Nawierzchnie</b>				
3	KNR 2-31 1004/07	Skropienie nawierzchni asfaltem		
		droga 88*4	m2	352
		włączenie (8+4)/2*3	m2	18
		razem	m2	370
4	KNR 2-31 0310/01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych z warstwą wiążącą afaltową o grubości po zagęszczeniu 3 cm		
		droga 88*4	m2	352
		włączenie (8+4)/2*3	m2	18
		razem	m2	370
5	KNR 2-31 0310/05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych z warstwą ścieralną afaltową o grubości po zagęszczeniu 3cm		
		droga 88*4	m2	352
		włączenie (8+4)/2*3	m2	18
		razem	m2	370

**Kosztorys**

Remont drogi gminnej w miejscowości Zbuczyn (ul. Świerkowa)

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
		<b>Roboty przygotowawcze</b>				<b>453,57</b>
1	KNR 2-01 0119/03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	km	0,088	865,53	76,17
2	KNR 2-31 0103/05	Profilowanie i zagęszczanie mechaniczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii V-VI  droga $88*4 = 352$ włączenie $(8+4)/2*3 = 18$	m2	370	1,02	377,40
		<b>Nawierzchnie</b>				<b>9.875,30</b>
3	KNR 2-31 1004/07	Skropienie nawierzchni asfaltem  droga $88*4 = 352$ włączenie $(8+4)/2*3 = 18$	m2	370	1,20	444,00
4	KNR 2-31 0310/01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych z warstwą wiążącą afaltową o grubości po zagęszczeniu 3 cm  droga $88*4 = 352$ włączenie $(8+4)/2*3 = 18$	m2	370	12,17	4.502,90
5	KNR 2-31 0310/05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych z warstwą ścierną afaltową o grubości po zagęszczeniu 3cm  droga $88*4 = 352$ włączenie $(8+4)/2*3 = 18$	m2	370	13,32	4.928,40
		Razem				10.328,87
		Podatek VAT 23%				2.375,64
		<b>Ogółem kosztorys</b>				<b>12 704,51</b>